

Stemann Communication ApS

Dyssebakken 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 45 99 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Bjarke Stemann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stemann Communication ApS
Dysebakken 17
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 45 99 99
Stiftet: 11. december 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Stemann Larsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for kommunikations- og telebranchen og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.670 kr. mod 212.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.415 kr. mod 42.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	40.670	212.391
1 Personaleomkostninger	-23.492	-151.041
Driftsresultat	17.178	61.350
Øvrige finansielle omkostninger	-449	-2.919
Resultat før skat	16.729	58.431
Skat af årets resultat	-6.314	-16.004
Årets resultat	10.415	42.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.415	42.427
Disponeret i alt	10.415	42.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>13.125</u>	<u>75.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.125</u>	<u>75.163</u>
Likvide beholdninger	<u>117.663</u>	<u>91.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.788</u>	<u>166.464</u>
Aktiver i alt	<u>130.788</u>	<u>166.464</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>52.842</u>	<u>42.427</u>
	Egenkapital i alt	<u>102.842</u>	<u>92.427</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.761	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.504	0
	Selskabsskat	6.314	16.004
	Anden gæld	<u>3.367</u>	<u>58.033</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.946</u>	<u>74.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.946</u>	<u>74.037</u>
	 Passiver i alt	 <u>130.788</u>	 <u>166.464</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.492</u>	<u>1.041</u>
	<u>23.492</u>	<u>151.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	42.427	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.415</u>	<u>42.427</u>
	<u>52.842</u>	<u>42.427</u>